PAGE

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ УИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	09 сентября 2013 года

	№ 67/01-02

с.Уинское

	Об утверждении итогов голосования по выборам депутатов Совета депутатов Аспинского сельского поселения Уинского муниципального района Пермского края третьего созыва по многомандатному (десятимандатному) избирательному округу № 1

Проведя суммирование данных протоколов участковых избирательных комиссий избирательных участков № 3807, 3808, 3809, 3810, 3811 об итогах голосования на выборах депутатов Совета депутатов Аспинского сельского поселения Уинского муниципального района Пермского края  третьего созыва по многомандатному (десятимандатному)  избирательному округу № 1, внеся полученные данные в протокол окружной избирательной комиссии по выборам депутатов Совета депутатов Аспинского сельского поселения Уинского муниципального района по многомандатному (десятимандатному) избирательному округу № 1 об итогах голосования и в соответствии с частями 1, 6 и 9 статьи 70 Закона Пермского края от 09.11.2009 № 225-ПК «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Пермском крае», территориальная избирательная комиссия Уинского муниципального района

РЕШИЛА:

1. Утвердить протокол № 1 об итогах голосования по выборам депутатов Совета депутатов Аспинского сельского поселения  Уинского муниципального района Пермского края третьего  созыва по многомандатному избирательному округу № 1.

Председатель комиссии

                    Т.Ю.Кузьмина

Секретарь комиссии

                     М.М.Матынова
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ УИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	09 сентября 2013 года

	№ 67/03-02

с.Уинское

	Об утверждении итогов голосования по выборам депутатов Совета депутатов Воскресенского сельского поселения Уинского муниципального района Пермского края третьего созыва по многомандатному (десятимандатному) избирательному округу № 1

Проведя суммирование данных протоколов участковых избирательных комиссий избирательных участков № 3812, 3813, 3814 об итогах голосования на выборах депутатов Совета депутатов Воскресенского сельского поселения Уинского муниципального района Пермского края  третьего созыва по многомандатному (десятимандатному)  избирательному округу № 1, внеся полученные данные в протокол окружной избирательной комиссии по выборам депутатов Совета депутатов Воскресенского сельского поселения Уинского муниципального района по многомандатному (десятимандатному) избирательному округу № 1 об итогах голосования и в соответствии с частями 1, 6 и 9 статьи 70 Закона Пермского края от 09.11.2009 № 225-ПК «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Пермском крае», территориальная избирательная комиссия Уинского муниципального района

РЕШИЛА:

1. Утвердить протокол № 1 об итогах голосования по выборам депутатов Совета депутатов Воскресенского сельского поселения  Уинского муниципального района Пермского края третьего  созыва по многомандатному избирательному округу № 1.

Председатель комиссии

                    Т.Ю.Кузьмина

Секретарь комиссии

                     М.М.Матынова
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ УИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	09 сентября 2013 года

	№ 67/05-02

с.Уинское

	Об утверждении итогов голосования по выборам депутатов Совета депутатов Ломовского сельского поселения Уинского муниципального района Пермского края третьего созыва по многомандатному (семимандатному) избирательному округу № 1

Проведя суммирование данных протоколов участковых избирательных комиссий избирательных участков № 3815, 3816, 3817 об итогах голосования на выборах депутатов Совета депутатов Ломовского сельского поселения Уинского муниципального района Пермского края  третьего созыва по многомандатному (семимандатному)  избирательному округу № 1, внеся полученные данные в протокол окружной избирательной комиссии по выборам депутатов Совета депутатов Ломовского сельского поселения Уинского муниципального района по многомандатному (семимандатному) избирательному округу № 1 об итогах голосования и в соответствии с частями 1, 6 и 9 статьи 70 Закона Пермского края от 09.11.2009 № 225-ПК «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Пермском крае», территориальная избирательная комиссия Уинского муниципального района

РЕШИЛА:

1. Утвердить протокол № 1 об итогах голосования по выборам депутатов Совета депутатов Ломовского сельского поселения  Уинского муниципального района Пермского края третьего  созыва по многомандатному избирательному округу № 1.

Председатель комиссии

                    Т.Ю.Кузьмина

Секретарь комиссии

                     М.М.Матынова
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ УИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	09 сентября 2013 года

	№ 67/07-02

с.Уинское

	Об утверждении итогов голосования по выборам депутатов Совета депутатов Нижнесыповского сельского поселения Уинского муниципального района Пермского края третьего созыва по многомандатному (десятимандатному) избирательному округу № 1

Проведя суммирование данных протоколов участковых избирательных комиссий избирательных участков № 3818, 3819, 3820 об итогах голосования на выборах депутатов Совета депутатов Нижнесыповского сельского поселения Уинского муниципального района Пермского края  третьего созыва по многомандатному (десятимандатному)  избирательному округу № 1, внеся полученные данные в протокол окружной избирательной комиссии по выборам депутатов Совета депутатов Нижнесыповского сельского поселения Уинского муниципального района по многомандатному (десятимандатному) избирательному округу № 1 об итогах голосования и в соответствии с частями 1, 6 и 9 статьи 70 Закона Пермского края от 09.11.2009 № 225-ПК «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Пермском крае», территориальная избирательная комиссия Уинского муниципального района

РЕШИЛА:

1. Утвердить протокол № 1 об итогах голосования по выборам депутатов Совета депутатов Нижнесыповского сельского поселения  Уинского муниципального района Пермского края третьего  созыва по многомандатному избирательному округу № 1.

Председатель комиссии

                    Т.Ю.Кузьмина

Секретарь комиссии

                     М.М.Матынова
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ УИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	09 сентября 2013 года

	№ 67/09-02

с.Уинское

	Об утверждении итогов голосования по выборам депутатов Совета депутатов Судинского сельского поселения Уинского муниципального района Пермского края третьего созыва по многомандатному (десятимандатному) избирательному округу № 1

Проведя суммирование данных протоколов участковых избирательных комиссий избирательных участков № 3821, 3822 об итогах голосования на выборах депутатов Совета депутатов Судинского сельского поселения Уинского муниципального района Пермского края  третьего созыва по многомандатному (десятимандатному)  избирательному округу № 1, внеся полученные данные в протокол окружной избирательной комиссии по выборам депутатов Совета депутатов Судинского сельского поселения Уинского муниципального района по многомандатному (десятимандатному) избирательному округу № 1 об итогах голосования и в соответствии с частями 1, 6 и 9 статьи 70 Закона Пермского края от 09.11.2009 № 225-ПК «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Пермском крае», территориальная избирательная комиссия Уинского муниципального района

РЕШИЛА:

1. Утвердить протокол № 1 об итогах голосования по выборам депутатов Совета депутатов Судинского сельского поселения  Уинского муниципального района Пермского края третьего  созыва по многомандатному избирательному округу № 1.

Председатель комиссии

                    Т.Ю.Кузьмина

Секретарь комиссии

                     М.М.Матынова
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ УИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	09 сентября 2013 года

	№ 67/11-02

с.Уинское

	Об утверждении итогов голосования по выборам депутатов Совета депутатов Уинского сельского поселения Уинского муниципального района Пермского края третьего созыва по многомандатному (десятимандатному) избирательному округу № 1

Проведя суммирование данных протоколов участковых избирательных комиссий избирательных участков № 3801, 3802, 3803, 3804, 3805, 3806  об итогах голосования на выборах депутатов Совета депутатов Уинского сельского поселения Уинского муниципального района Пермского края  третьего созыва по многомандатному (десятимандатному)  избирательному округу № 1, внеся полученные данные в протокол окружной избирательной комиссии по выборам депутатов Совета депутатов Уинского сельского поселения Уинского муниципального района по многомандатному (десятимандатному) избирательному округу № 1 об итогах голосования и в соответствии с частями 1, 6 и 9 статьи 70 Закона Пермского края от 09.11.2009 № 225-ПК «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Пермском крае», территориальная избирательная комиссия Уинского муниципального района

РЕШИЛА:

1. Утвердить протокол № 1 об итогах голосования по выборам депутатов Совета депутатов Уинского сельского поселения  Уинского муниципального района Пермского края третьего  созыва по многомандатному избирательному округу № 1.

Председатель комиссии

                    Т.Ю.Кузьмина

Секретарь комиссии

                     М.М.Матынова
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ УИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	09 сентября 2013 года

	№ 67/13-02

с.Уинское

	Об утверждении итогов голосования по выборам депутатов Совета депутатов Чайкинского сельского поселения Уинского муниципального района Пермского края третьего созыва по многомандатному (десятимандатному) избирательному округу № 1

Проведя суммирование данных протоколов участковых избирательных комиссий избирательных участков № 3823, 3824  об итогах голосования на выборах депутатов Совета депутатов Чайкинского сельского поселения Уинского муниципального района Пермского края  третьего созыва по многомандатному (десятимандатному)  избирательному округу № 1, внеся полученные данные в протокол окружной избирательной комиссии по выборам депутатов Совета депутатов Чайкинского сельского поселения Уинского муниципального района по многомандатному (десятимандатному) избирательному округу № 1 об итогах голосования и в соответствии с частями 1, 6 и 9 статьи 70 Закона Пермского края от 09.11.2009 № 225-ПК «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Пермском крае», территориальная избирательная комиссия Уинского муниципального района

РЕШИЛА:

1. Утвердить протокол № 1 об итогах голосования по выборам депутатов Совета депутатов Чайкинского сельского поселения  Уинского муниципального района Пермского края третьего  созыва по многомандатному избирательному округу № 1.

Председатель комиссии

                    Т.Ю.Кузьмина

Секретарь комиссии

                     М.М.Матынова